Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia
          Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 16.825 de 04/07/2016

         Colegiado dos Cursos de Química
Fone: (73) 3528-9608 E-mail: ccqjq@uesb.edu.br

Av. José Moreira Sobrinho, s/n, Jequiezinho, Jequié – Bahia, Cep. 45.206-190
Fone: (73) 3528-9608 E-mail: ccqjq@uesb.edu.br

Processo Seletivo de Transferência Interna e Externa para os Cursos de

Graduação da UESB – Curso de Licenciatura em Química/ EDITAL Nº 140/2021

Ata de Realização da Prova de Seleção de Transferência Interna

Aos vinte dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois, no Colegiado dos

Cursos de Química foi realizada a prova para o processo de Transferência Interna do

curso de Graduação em Licenciatura em Química para o Curso de Graduação em

Bacharelado em Química/CCQ/JQ. Após a correção a Comissão atribuiu nota 9,0

(nove) e emitiu o parecer favorável à transferência do requerente Thiago dos

Santos Bomfim, portador do CPF nº 047.358.435-23 e RG nº 12.095.605-50.

A Comissão:

______________________________

Prof. Dr. Renê Alexandre Giampedro

______________________________

Prof. Drª. Joélia Martins Barros

______________________________

Prof. Dr. Marcelo Eça Rocha